2024年4月吉日

お取引先各位

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。

この度、苔プリザーブドの新商品（完成品アレンジ）を発売しますのでご案内致します。
従来商品は全て廃番となります。

これからも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

2024年  ５月１日（水）  発売

商品名 仕様 品番 税抜価格 サイズ 入数 JANコード

【５月発売】

KP 苔プリガラスドームΦ8㎝　ローズピンク 個装箱 11137KP 980 8x8xH7cm 4538829111370

KP 苔プリガラスドームΦ8㎝　ナチュラル 個装箱 11138KP 980 8x8xH7cm 4538829111387

KP 苔プリガラスドームΦ8㎝　ホワイト 個装箱 11139KP 980 8x8xH7cm 4538829111394

KP 苔プリガラスドームΦ8㎝　茶 個装箱 11140KP 980 8x8xH7cm 4538829111400

KP 苔プリガラスドームΦ10㎝　ローズピンク 個装箱 11141KP 1,280 10x10xH8.5cm 4538829111417

KP 苔プリガラスドームΦ10㎝　ナチュラル 個装箱 11142KP 1,280 10x10xH8.5cm 4538829111424

KP 苔プリガラスドームΦ10㎝　ホワイト 個装箱 11143KP 1,280 10x10xH8.5cm 4538829111431

KP 苔プリガラスドームΦ10㎝　アメジスト ホワイト 個装箱 11144KP 1,780 10x10xH8.5cm 4538829111448

KP 苔プリガラスドームΦ10㎝　レッドロック ローズピンク 個装箱 11145KP 1,480 10x10xH8.5cm 4538829111455

KP 苔プリガラスドームΦ10㎝　ベンチ ローズピンク 個装箱 11146KP 1,480 10x10xH8.5cm 4538829111462

KP ガラスドームΦ12㎝　ウッド ローズピンク 個装箱 11147KP 1,980 12x12xH10.5cm 4538829111479

KP ガラスドームΦ12㎝　ウッド ナチュラル 個装箱 11148KP 1,980 12x12xH10.5cm 4538829111486

KP ガラスドームΦ12㎝　ウッド ホワイト 個装箱 11149KP 1,980 12x12xH10.5cm 4538829111493

KP 苔プリガラスドームΦ15㎝　ウッド ローズピンク 個装箱 11150KP 3,400 15x15xH13.5cm 4538829111509

KP 苔プリガラスドームΦ15㎝　ウッド ナチュラル 個装箱 11151KP 3,400 15x15xH13.5cm 4538829111516

KP 苔プリガラスドームΦ8㎝　鳥居タイプ　ローズピンク 個装箱 11163KP 1,380 約8x8xH7cm 4538829111639

KP 苔プリガラスドームΦ8㎝　鳥居タイプ　ホワイト 個装箱 11164KP 1,380 約8x8xH7cm 4538829111646

KP 苔プリガラスドームΦ10㎝　鳥居タイプ　ローズピンク 個装箱 11165KP 1,800 約10x10xH8.5cm 4538829111653

KP 苔プリガラスドームΦ10㎝　鳥居タイプ　ホワイト 個装箱 11166KP 1,800 約10x10xH8.5cm 4538829111660

KP 苔プリガラスドームΦ12㎝　鳥居タイプ　ローズピンク 個装箱 11167KP 2,300 約12x12xH10.5cm 4538829111677

KP 苔プリガラスドームΦ12㎝　鳥居タイプ　ホワイト 個装箱 11168KP 2,300 約12x12xH10.5cm 4538829111684

KP 苔プリガラスポットΦ8.5㎝　鳥居タイプ　ローズピンク　 個装箱 11169KP 1,980 約Φ8.5×H10㎝ 4538829111691

KP 苔プリガラスポットΦ8.5㎝　鳥居タイプ　ホワイト　 個装箱 11170KP 1,980 約Φ8.5×H10㎝ 4538829111707

KP 苔プリガラスポットΦ8.5㎝　ローズピンク　 個装箱 11171KP 1,680 約Φ8.5×H10㎝ 4538829111714

KP 苔プリガラスポットΦ8.5㎝　ナチュラル　 個装箱 11172KP 1,680 約Φ8.5×H10㎝ 4538829111721

KP 苔プリガラスポットΦ8.5㎝　ホワイト　 個装箱 11173KP 1,680 約Φ8.5×H10㎝ 4538829111738

【６月発売予定】

手つきポット 個装箱 11399KP 1,500 約Φ10.8xH11cm 4538829113992

KP 枯山水キット　Sタイプ 灯籠付き 個装箱 11114KP 1,800
トレーサイズ

13.5x19.3x1cm
4538829111141

KP 枯山水キット　鳥居・灯籠付き　 個装箱 11174KP 3,200
トレーサイズ

16ｘ25.5ｘ1.4cm
4538829111745

 モノ･インターナショナル株式会社
オペレーションセンター

〒333-0801　埼玉県川口市東川口5-4-3
TEL:048-291-8383　FAX:048-291-8394

HP：https://www.mo-no.co.jp
E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

苔プリ新商品のご案内